



Faktúra FV242012

olhaoffice
partner mojej kancelárieDodávateľ: **OLHA TRADE s.r.o.**
Sídlo: Kráľovce 167, 04444, Kráľovce
Prevádzka: Kráľovce 167, 04444,
Kráľovce, SKIČO: **36208086** DIČ: **2020048162** IČ DPH: **SK2020048162**
Mestský súd Košice, VI. č. 12619/VTel.: 055/6233798 E-mail: olha@olha.sk
Fax: WWW: www.olha.skIBAN: **SK18 0900 0000 0004 4964 6768** BIC: **GIBASKBX**
Účet: **449646768/0900** VS: **242012**
Banka: Slovenská sporiteľňaDátum dodania/pzp: **01.08.2024** Spôsob dopravy: GLS kuriér
Dátum vyhotovenia: **01.08.2024** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **08.08.2024** Objednávka: 2408011678
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF24002051 Stredisko:Odberateľ: IČO: 00324825 DIČ: 2021245094
Tel.: 0911508502, 0556965326 Fax:
E-mail: obectrstany@gmail.com

Poštová adresa:

Obec Trst'any
Ing. Rudolf Pupala
Trst'any 20
044 45 Trst'any
Slovenská republikaSídlo firmy:
Obec Trst'any
Trst'any 20
04445 Trst'any
Slovenská republika

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	DPH [%]
1.	EC386901	Zakladač pákový Mramor BASIC 75mm čierny	20,000	ks	1,8900	37,80	20,0	2,2680	45,36	
2.	HL001860	Poradač pákový HERLITZ 8cm tyrkysový	5,000	ks	3,4900	17,45	20,0	4,1880	20,94	
3.	DO792001	DONAU nožnice kancelárske 20,5 cm	2,000	ks	1,2200	2,44	20,0	1,4650	2,93	
4.	LNP11897	APLI samolepiace bločky 75x75 neónovo žlté / 100ks	4,000	ks	0,8700	3,48	20,0	1,0450	4,18	
5.	QC041513	Flash disk USB Q-Connect 2.0 16 GB	2,000	ks	2,7400	5,48	20,0	3,2900	6,58	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	66,65	13,33	79,98
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade**79,98 EUR**

Slovom: Sedemdesiatdeväť 98/100 EUR

Táto faktúra slúži aj ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: OLHA TRADE, s. r. o.

Faktúru vytlačil: OLHA TRADE, s. r. o.

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

OLHA TRADE, s.r.o.
044 44 Kráľovce 167
IČO: 36 208 086, DIČ: 2020048162
IČ DPH: SK2020048162
Tel: 055/6233798, 0905323233
e-mail: olha@olha.sk

Pečiatka a podpis